160 – São Paulo, 123 (44) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 8 de março de 2013

Edital EP-008/2013 - Resultado Final/Classificação
A Escola Politécnica da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para carreira do Grupo Técnico T1 A na função Técnico de
Laboratório na área de Microeletrônica, apurado de acordo com os critérios
divulgados no Edital EP-040/2012 - Abertura de Concurso Público.

Classificação   Nome do Candidato   Número do R.G   Nota Final
1º     IGOR YAMAMOTO ABE     259085959-9    7,3